

## Tutkimusluvan myöntäminen hallintotieteelliseen pro gradu -tutkielmaan

Kaupunginhallitus 04.03.2024 § 56  
1845/13.00/2024

Tampereen yliopiston johtamisen ja talouden tiedekunnan maisteriopiskelija Katariina Jortikka on esittänyt tutkimuslupapyyntönsä Mänttä-Vilppulan kaupungille.

Tutkimuksen tarkoituksena on tutkia Mänttä-Vilppulan kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välistä suhdetta ja yhteistyötä hyvinvointialueen ensimmäisen toimintavuoden jälkeen. Tutkimuksen tarkoituksena on ymmärtää kunnan ja hyvinvointialueen välistä suhdetta, yhteistyötä ja sen kehittämistä.

Tutkimuksen tavoitteena on ymmärtää, miten hyvinvointialueen ja kunnan välinen suhde ja yhteistyö on muotoutunut ensimmäisen virallisen yhteistyövuoden aikana. Tavoitteena on muodostaa käsitys siitä, millä tavoin yhteistyö kunnan ja hyvinvointialueen välillä on muodostunut, miten se on toteutunut ja miten sitä voidaan kehittää. Havaintoja pyritään saamaan myös hyvinvointialueen vaikutuksesta kunnan toimintaan. Yhteistyö kuntien ja hyvinvointialueen välillä on vielä uutta, mutta reilun vuoden ajan kestäneen yhteistyön perusteella onnistumisia ja kehityskohtia on kuitenkin mahdollista löytää. Tutkimus toteutetaan laadullisena tutkimuksena, jonka tapauskaupunkina toimii Mänttä-Vilppula.

Tutkimuksella voidaan saavuttaa sellaista tietoa, jonka kautta voidaan hahmottaa kunnan ja hyvinvointialueen välisen yhteistyösuhteen eri näkökulmia. Tutkimuksen kautta saavutettu tieto voi toimia tiedonlähteenä kunnille ja hyvinvointialueille niiden välisten suhteiden edistämiseksi, sillä kunnat ja hyvinvointialueet ovat toistensa tärkeimpiä yhteistyökumppaneita. Niiden välisellä saumattomalla ja toimivalla yhteistyöllä on siis suuri merkitys. Aihe on erittäin tärkeä ja ajankohtainen, sillä kuntien ja hyvinvointialueiden välinen yhteistyö on hyvin tuoreella pohjalla, joten sen kehittämistä on mielekästä pohtia. Todennäköisimmin kunnat ja hyvinvointialueet tulevat työskentelemään pitkälle tulevaisuuteen yhteistyökumppaneina, joten tutkimus luo pohjaa jo tulevaisuuttakin silmällä pitäen.

Tutkimuksen aineisto kerätään haastatteluilla, joita on tarkoitus saada noin 8–10 kappaletta. Tutkimusta varten haastatellaan Mänttä-Vilppulan kaupungin viranhaltijoita ja luottamushenkilöitä sekä asiantuntijoita Pirkanmaan hyvinvointialueelta ja Kuntaliitosta. Tutkimuksen on tarkoitus valmistua kesään 2024 mennessä.

Valmistelu ja lisätiedot:  
kaupunginjohtaja Anne Heusala  
anne.heusala(at)taidekaupunki.fi, puh. 040 185 1275

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Kaupunginhallitus myöntää tutkimusluvan Katariina Jortikalle hallintotieteelliseen pro gradu -tutkielmaan.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti myöntää tutkimusluvan Katariina Jortikalle hallintotieteelliseen pro gradu -tutkielmaan.